
10/01/2023    S7
I. II. III. IV. VI.

Polska-Suwałki: Roboty budowlane

2023/S 007-015977

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: ARESZT ŚLEDCZY W SUWAŁKACH
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 000319598
Adres pocztowy: Wojska Polskiego
Miejscowość: Suwałki
Kod NUTS: PL843 Suwalski
Kod pocztowy: 16-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Kamil Makarewicz, Laura Szyłak, Kamil Maziewski
E-mail: as_suwalki@sw.gov.pl
Tel.: +48 875651207
Faks: +48 875650328
Adresy internetowe: 
Główny adres: www.sw.gov.pl/jednostka/areszt-sledczy-w-suwalkach

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/oisw_olsztyn
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za pośrednictwem:
https://platformazakupowa.pl/pn/oisw_olsztyn

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Służba Więzienna

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

Budowa pawilonu zakwaterowania osadzonych wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie Aresztu Śledczego w Suwałkach.
Numer referencyjny: DKW.2232.1.2023

II.1.2) Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania inwestycyjnego „Budowa pawilonu zakwaterowania osadzonych wraz z
infrastrukturą towarzyszącą na terenie Aresztu Śledczego w Suwałkach” obejmująca: • Budowę pawilonu zakwaterowania
osadzonych typu zamkniętego wraz z wewnętrznymi instalacjami elektrycznymi, sanitarnymi, teletechnicznymi oraz
podstawowymi zabezpieczeniami techniczno – ochronnymi. Powierzchnia wewnętrzna pawilonu zakwaterowania osadzonych
ok. 2673,12 m2, ilość miejsc zakwaterowania osadzonych w pawilonie: 255 miejsc. • Budowę placów spacerowych wraz z
niezbędnymi zabezpieczeniami techniczno – ochronnymi, wieżyczką obserwacyjną, wygrodzeniami. • Rozbudowę istniejącego
budynku bramy głównej. W ramach projektu przewiduje się przebudowę części istniejącego budynku bramy głównej. Zmianie
ulegnie wysokość i kubatura budynku wraz z geometrią dachu. • Rozbudowę i przebudowę istniejącego budynku kuchni wraz z
wewnętrznymi instalacjami technologicznymi. • Budowę zewnętrznej instalacji przesyłu pary technologicznej. • Budowę
zewnętrznej grawitacyjnej instalacji kanalizacji sanitarnej. • Budowę zewnętrznej ciśnieniowej instalacji kanalizacji sanitarnej. •
Budowę przepompowni ścieków. • Budowę zewnętrznej instalacji wodociągowej i hydrantowej. • Budowę zewnętrznej
podziemnej instalacji energetycznej. • Budowę zewnętrznej podziemnej instalacji energetycznej (zasilania rezerwowego z
agregatu prądotwórczego). • Budowę przyłącza telekomunikacyjnego. • Budowę instalacji teletechnicznych (systemu
monitoringu wizyjnego, systemu napłotowego, systemu kontroli dostępu, systemu sygnalizacji włamania i napadu, bramowego
wykrywacza metali). • Budowę oświetlenia pasa ochronnego o długości: min. 640,2 m. • Budowę ogrodzenia pełnego zgodnie z
wytycznymi dla zakładu karnego typu zamkniętego o długości: min. 640,2 m. • Budowę ogrodzenia siatkowego zgodnie z
wytycznymi dla zakładu karnego typu zamkniętego o długości: min. 653 m. • Budowę utwardzonych ciągów pieszych o
powierzchni 2628,39 m2 . • Budowę miejsc postojowych (parkingów) oraz ciągów jezdnych o powierzchni: 5424,10 m2. •
Budowę instalacji teletechnicznych w istniejącym budynku bramy głównej (system monitoringu wizyjnego, system kontroli
dostępu).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: nie
II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

mailto:as_suwalki@sw.gov.pl?subject=TED
http://www.sw.gov.pl/jednostka/areszt-sledczy-w-suwalkach
https://platformazakupowa.pl/pn/oisw_olsztyn
https://platformazakupowa.pl/pn/oisw_olsztyn


Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

45200000 Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie
inżynierii lądowej i wodnej
45300000 Roboty instalacyjne w budynkach
45216113 Roboty budowlane w zakresie budynków więziennych
45233200 Roboty w zakresie różnych nawierzchni
45223300 Roboty budowlane w zakresie parkingów
45330000 Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL84 Podlaskie
Kod NUTS: PL843 Suwalski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Areszt Śledczy w Suwałkach, Polska, województwo podlaskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Zamówienie na roboty budowlane zostało określone i opisane za pomocą dokumentacji projektowej oraz specyfikacji
technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych, zgodnie z brzmieniem art. 103 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. –
Prawo zamówień publicznych. Dokumentacje projektowe oraz specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych
będą stanowić obligatoryjne załączniki do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 34
Kryterium jakości - Nazwa: Aspekty społeczne - zatrudnienie osoby/osób pozbawionych wolności/zwalnianych z zakładów
karnych lub aresztów śledczych, przy realizacji zamówienia / Waga: 6
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Początek: 10/03/2023
Koniec: 30/11/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości: 150 000,00 złotych (słownie: sto
pięćdziesiąt tysięcy złotych).Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu
terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2

III.1) Warunki udziału
III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub

handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności ekonomicznej i finansowej,
jeżeli Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej
z przedmiotem niniejszego zamówienia na kwotę nie niższą niż 10.000.000,00 (dziesięć milionów) złotych.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej,
jeżeli Wykonawca wykaże że: a) nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzonej działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo
ukończył co najmniej dwie roboty budowlane polegające na budowie i/lub przebudowie budynku użyteczności publicznej i/lub
zespołu budynków użyteczności publicznej wraz z instalacjami, o minimalnej powierzchni użytkowej 1800 m2, a także
całkowitej wartości każdej z wykonywanych robót nie mniejszej niż 7.500.000,00 złotych brutto (słownie siedem milionów
pięćset tysięcy złotych brutto), b) dysponuje lub będzie dysponować następującymi osobami zdolnymi do wykonania
zamówienia publicznego: Kierownikiem Budowy – 1 osoba – posiadającym uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi
bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno - budowlanej bez ograniczeń, wydane na podstawie aktualnych przepisów ustawy
Prawo budowlane lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów, Kierownikiem Robót Sanitarnych – 1 osoba – posiadającym uprawnienia do kierowania robotami
budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń wydane na podstawie aktualnych przepisów ustawy Prawo
budowlane lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów, Kierownikiem Robót Elektrycznych – 1 osoba – posiadającym uprawnienia do kierowania robotami
budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych bez ograniczeń wydane na podstawie aktualnych przepisów ustawy Prawo budowlane lub
odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów,
Specjalistą do spraw systemów zabezpieczeń – 1 osoba – posiadającym wiedzę i doświadczenie w zakresie budowy w
budynkach użyteczności publicznej instalacji obejmujących co najmniej trzy z następujących systemów: system monitoringu
wizyjnego, system kontroli dostępu, system sygnalizacji pożaru, system sygnalizacji włamania lub napadu, system automatyki
budynku, system integracji i wizualizacji instalacji bezpieczeństwa. Zamawiający dopuszcza możliwość pełnienia dwóch z wyżej



Sekcja IV: Procedura

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

wymienionych funkcji przez tę samą osobę.
III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamawiający wymaga od wybranego wykonawcy zawarcia umowy zgodnie z Projektowanymi postanowieniami umowy w
sprawie zamówienia publicznego, stanowiącymi załącznik nr 9 do SWZ. Warunki realizacji zawarte są w odpowiednich
dokumentach zamówienia dostępnych na stronie internetowej prowadzanego postępowania.

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 15/02/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom
IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

Polski
IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Oferta musi zachować ważność do: 15/05/2023
IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Data: 15/02/2023
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/oisw_olsztyn
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Z postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający wyklucza Wykonawców, w stosunku do których zachodzi
którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp oraz art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp i art. 7 ust. 1 ustawy
z dnia 13 kwietnia 2022 roku o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2022 poz. 835). 2. Z postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego, Zamawiający wykluczy Wykonawcę zgodnie z zapisami rozdziału VII SWZ. 3. Wykonawca, którego oferta zostanie
wybrana będzie musiał wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny ryczałtowej brutto.4.
Zamawiający dopuszcza udzielenie Wykonawcy zaliczek, na poczet wykonania zamówienia objętego niniejszą umową, zgodnie
z art 442 ustawy. Maksymalna łączna wysokość zaliczek, warunki i sposób udzielania zaliczek, a także sposób i wymagane
formy zabezpieczenia zaliczki zostały szczegółowo określone w projekcie umowy stanowiącym Załącznik nr 9 do SWZ. 5.
Okres obowiązywania umowy (II.2.7)) w zakresie daty rozpoczęcia może ulec zmianie. Umowa zostanie podpisana zgodnie z
zachowaniem terminów zawartych w art. 264 PZP.

VI.4) Procedury odwoławcze
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp. Dział IX
ustawy Pzp

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676

https://platformazakupowa.pl/pn/oisw_olsztyn
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl/kio


Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/01/2023

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl/kio

		2023-01-10T12:41:06+0100
	ARKADIUSZ KAWAŁEK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: ARKADIUSZ KAWAŁEK, PESEL: 82031702832, PZ ID: arcadiush




